

به فرخندگی نوروز، بهاران خجسته باد!

جمعه، 19. مارس 2021 - 09:24

**هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)**

**به فرخندگی
نوروز، بهاران
خجسته باد!**



در آستانه ورود به قرن
پانزدهم خورشیدی،
نخستین نوروز را به یاد همه
سروهای آزاده ای که جان
در راه آرمان های انسانی
شان دادند، به زنان و مردان
کشورمان، به ایرانیان دور از

وطن در هر کجا که هستند و به انسان هائی که در سراسر جهان آئین نوروز را پاس می دارند، شاد باش
می گوئیم.

در پایانه آخرین سال قرن چهاردهم، سال سیاهی را پشت سر گذاشته ایم. ویروس مرگزار کووید 19
نزدیک به دو میلیون هفتصد هزار تن از انسان ها را به کام مرگ کشانده و بسیاری از مردم جهان را در
مانم از دست دادن عزیزانشان در اندوه نشانده است. اقتصاد بزرگترین مراکز صنعتی جهان در نتیجه این
پاندمی به هم ریخته است. میلیون ها انسان خصوصا در کشورهای توسعه نیافته بدون حداقل تامین
اجتماعی از کار برکنار شده اند. نابرابری در برابر این ویروس خطرناک بازم چشم گیرتر شده است.

اما همزمان در آخرین ماه های سال واکسن این بیماری کشف شد و جهان از نگرانی و بی چشم اندازی
خارج گردیده و امید به زندگی در سراسر گیتی دوباره دارد جان می گیرد. امید آن است که بشریت پس از
کرونا و بر بستر و زمینه این تجربه، توجه به مسائل عموم بشری را تقویت کند و این واقعیت که سرنوشت
همه ی انسان ها در این زمانه به یکدیگر گره خورده، هر چه بیشتر در چشم جهانیان پدیدار شود. کرونا
نشان داد که جهان با همه ی تمایزات و شکاف هایش، در برابر خطر واحدی قرار گرفته است، از این رو،
مقابله با آن تنها با همبستگی جهانی ممکن است.

سالی که گذشت سال سخت و رنجباری برای مردم ایران بود. علاوه بر کرونا جمهوری اسلامی نیز
همچون یختکی، سایه ی شوم خود را بر روی مردم ایران تداوم بخشید. در این سال اعدام و سرکوب و
زندان همچنان تداوم داشت و حکومت تا آنجا که تیغش برید، لبه ی تیز آنرا به روی گردن مردم کشور

نهاد. قتل کولبران کرد را با به رگبار بستن سوخت‌بران یلوج تکمیل کرد و در شرایط کرونائی بازداشت فعالان اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و کارگری را تداوم بخشید و دستگیر شدگان را با صدور احکام سنگین زندان مواجه نمود. فشارها بر زنان، اقلیت های مذهبی و مردم مناطق ملی قومی و دگراندیشان افزایش یافت. تحریم و گرانی کمر مردم را شکست و سفره‌ی تهیدستان تهی‌تر شد. در کنار این همه، در درون حکومتگران نیز دامنه فساد و دزدی و اختلاس‌های نجومی هر چه گسترده تر شد.

اما هم‌زمان مبارزه‌ی کارگران در کارخانه ها، پرستاران، بازنشستگان، معلمان و مردم مناطق ملی قومی با قدرت تداوم یافت و حکومت را در مواردی به عقب نشاند. زندانیان در زیر شکنجه و شلاق تسلیم فشار و ارباب نشدند و در سلول ها و زندان های رژیم پیام ایستادگی خود را به گوش جهانیان رساندند. جنبش‌های مطالباتی در هر گوشه‌ی کشور سربرآوردند. خیزش‌های مردمی همچون خیزش آبان ۹۸ سرکوب شدند اما هنوز نیروی محرکه این جنبش‌ها، در بطن جامعه حضور دارد و حکومت در هراس از سرگیری گسترده‌تر آن‌هاست. هراس و احساس ضعف حکومت، نشان از قدرت مردم دارد که اگر متشکل شوند، بساط استبداد حاکم را درهم خواهند پیچید.

سالی که گذشت، همچون سال‌های پیش‌تر، عرصه‌ی آزمون‌های بزرگی برای مبارزه‌ی مردم ما علیه جمهوری اسلامی بود. در این سال نیز مبارزه برای زندگی بهتر و انسانی‌تر، مقابله علیه سیاست‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف زندگی اجتماعی و فساد فراگیر در دستگاه حکومت ادامه داشت. هر چند تحریم‌های اقتصادی آمریکا بار فقر و بیکاری را سنگین‌تر نمود، اما با تغییر دولت در آمریکا امکان لغو این تحریم‌ها و بازگشت به برجام و بر سر میز مذاکره فراهم‌تر شده‌است. روشن است که هیچ راهی جز تنش زدائی از مناسبات با آمریکا و دیگر کشورها، پذیرش بی قید و شرط مذاکره به‌عنوان تنها راه حل و تبدیل پیش‌شرط‌های طرفین به موضوع مذاکره نیست. امیدواریم که فشار مبارزات مدنی مردم کشورمان و افکار عمومی جهان، مسیر حل مشکلات را هموارتر کند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) با درود به مردم ایران به ویژه زندانیان سیاسی که در بند جمهوری اسلامی گرفتارند و خانواده جانباختگان که برای کشف حقیقت و دستیابی به عدالت ایستادگی می کنند، زنان و مردانی که علیه تبعیض و بی حقوقی و برای آزادی و برابری می رزمند، کارگران، زحمتکشان، آموزگاران و بازنشستگان، که برای خواسته های به حق خود مبارزه را تداوم می بخشند، نویسندگان و روشنفکران و هنرمندان، که پرچم آزادیخواهی را برافراشته نگهداشته اند، رزمندگان چپ و دموکرات که برای آزادی و عدالت اجتماعی جانفشانی می کنند، امیدواراست سال جدید برای مردم کشورمان سال دستیابی به مطالبات شان باشد. آرزو دارد همه انسانهای آزاده، صفوف خود را برای به خاک سپردن رژیم حاکم بر کشورمان و دستیابی به آزادی و دموکراسی فشرده تر کنند تا زمینه برای گام برداشتن در جهت عدالت و برابری مهیا گردد، شور و شوق در جسم و جان انسانها بیدار و تبعیض کم رمق و بی جان شود و بذرها امید در دل خاک میهن جوانه زند و عطر آزادی هر چه گسترده تر در فضای کشورمان افشاند شود. به امید چنین روزی، بهاران پیروز و نوروز خجسته باد!

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۹ اسفند ۱۳۹۹ - ۱۹ مارس ۲۰۲۱